tam currim aut dolium aliquod peraq; tibi lupinoꝝ sit reserta &
pone scriptoꝝ codice atq; ita te habes beatiorē te eē dices
magnis & claris regibus: ac si quis te flagellet aut torqueat
nihil hoꝝ triste duces. Em. quo nā modo istud aī me non
dolere flagellū non. n. testudinis: aut locustæ pīscis tergore
amictus sum. Phi. Euripidis illud imitaberis parū imutans.
Em. Quod illud est? Phi. dolebit tibi mens lingua sine do-
lore erit: quæ maxime oportet adesse tibi sunt hæc: procacē
esse cōuenit: & ferocē & obiurgare omnibus: deinceps & re-
gibus & priuatis sic omnes spectabunt te: & utileꝝ existima-
bunt: barbaraꝝ tibi sit uox & sonora loquella: ac plana simi-
lis causi: uultusq; sit intentus & huiusmodi uultui decēs am-
bulatio omnioꝝ & fera ut bestia & sylvestria omnia sint tua
pudorꝝ & equitas & modestia & moderatio absit ipsumq;
erubescere ex polia uultu tuo & abrade penitus. Ex omnib;
aut locis sequere celeberrima quæꝝ loca & maxime popu-
losa & in eis ipsis solus atq; insociabilis esse uelis nō amicū:
non hospitem: admittens. Dirues enim & demolieris quæꝝ
sunt principatus in cōspectu aut omniꝝ quæꝝ ne priuatim
& seorsum faceret q̄ spia: ea fidens ipse fac reiq; uenere& el-
lige ea quæꝝ magis ridicula & iocularia sūt: postremo sit tibi
uideas polipuz crudum aut sepiā epulatus emores hāc tibi
beatitudinē cōciliamus. Em. Abi dira enim & pulota non
humana dicis. Phi. Sed facillima heus tu sunt hæc: & leuissi-
ma percem sere ac. percurrere nō. n. tibi opus erit eruditioꝝ
& rationū & deliramētoꝝ: sed breuis est hæc tibi uia ad glo-
tiā: nā & idiota si sis aut coriarius aut tergoꝝ molitor: aut sal-
famentoꝝ uenditor: aut faber tignarius: aut numilarī & co-
lybista nihil te phibebit admirandū esse si modo impudē-
tia & audacia adsit & obiurgare bene didiceris. Em. Ad hæc

quidē tui nō indigeo nauta aut hortulanus siue olitor in tē-
pore fortasse fueris: p̄fertim si absoluere te iste uelit ad sū-
mum duoꝝ obulorū. Ven. Accipe & habe et enim libenter
isto hoīe carebimus qui ita inquietat: & uociferatur & oīb;
omnino iniuriaſ: & maledicit: uoca aliū cyreneū istū q̄ ue-
ste purpurea & coronatus ē. Age dū attēdāt oēs p̄ciosa res
hæc & diuitibus hoībus indigēs. Vita hæc iucūda & suauis
uita p̄beatissima. qs delicias desiderat qs emit maxime lautū
et delicatū? Em. Veni tu et elloquere quæꝝ rerū gnarus es?
emā enim te si sis utilis atq; cōmodus. Ven. Ne uexa eum o-
uir optime neq; p̄cōtare: ebrius. n. est itaꝝ tibi nunq; respō-
deret quū ita lubrica lingua plapset. Em. Et qs prudēs au-
recte sapiens ita corruptū et incōtinēs mancipiū emerit: at
quantū etiā spirat unguētoꝝ: ut titubans et gressib; trāsuer-
sis ambulat: sed tu saltim Mercuri dic quot bona ipsi adsūt
et quæꝝ sunt ea quæꝝ sectas. Mer summa quidē uidet in hoc
hoīe q̄ et cōuiuere dexteret cōpotare idoneus: et cōmessā-
ri cū tibi cina aptus est: amanti p̄digo q̄ domino. Alia etiā
uidentur esse in eodē: nam et placentaꝝ bellariorū q̄ gnar,
et coccus peritissimus et sophista totus uoluptatis et libidi-
nis est fuit enim ipse athenis eruditus seruuit. per Siciliam
tyrānis: uehemēterq; eis et mirifice probabatur: caput autē
huius sectæ est omnes contemnere: omnibus uti: undiq; col-
ligere uoluptatem. Emptor. Tempus iam tibi est alium per-
spicere emptorem ex his diuitibus ac pecuniosis non ego
sum accommodus uitam hilarem emere. Venditor. Juuenalis
uidetur o Iuppiter hic nobis manere. Remoueto hunc
alium produtio p̄cipue duos istos alterum ridentem: ex
Abdero alterum flenteꝝ ex Epheso. simul enim eos uēdere
uolūtas est. Descēdite in mediū. Duas optimas uitas uēdo: